
UCHWAŁA NR 107/321/2020 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym 
gromadzone są środki z  Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920), art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262 i 1478)  oraz uchwały nr 102 Rady 
Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez 
jednostki samorządu terytorialnego (M. P. z 2020 r. poz. 662) Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są 
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogdan Badziong 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Pawlusek 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Flisik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Id: EC01358B-D0F9-4245-877F-E1B9E8B47AD0. Uchwalony Strona 1



Rozdz. § Wyszczególnienie Plan

Dział 758 - Różne rozliczenia     4 080 130

75816 Wpływy do rozliczenia

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

4 080 130

RAZEM - rozdz. 75816 4 080 130

OGÓŁEM DOCHODY 4 080 130

Rozdz. § Wyszczególnienie Plan

Dział 600 - Transport i łączność 3 330 130

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 330 130

RAZEM - rozdz. 60014 3 330 130

Dział 855 - Rodzina 750 000

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000

RAZEM - rozdz. 85510 750 000

OGÓŁEM WYDATKI 4 080 130

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik do uchwały Nr 107/321/2020

Zarządu Powiatu Tczewskiego

z dnia 17 września 2020 r.

Id: EC01358B-D0F9-4245-877F-E1B9E8B47AD0. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw,
utworzony został Fundusz Przeciwdziałania COVID – 19. W ramach tego Funduszu wyodrębnione
zostały środki będące wsparciem dla jednostek samorządu terytorialnego w finansowaniu zadań
inwestycyjnych. Zgodnie z uchwałą nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie
wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego, Powiat
Tczewski otrzymał z tego tytułu 4.080.130 zł.

W myśl art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, Zarząd
Powiatu dysponuje środkami oraz opracowuje plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów,
na którym zgromadzono środki wsparcia nazywane Rządowym Funduszem Inwestycji Lokalnych.
Zadania inwestycyjne, które zostaną sfinansowane środkami z funduszu są następujące:

- „Przebudowa dziesięciu odcinków dróg powiatowych polegająca na położeniu dywaników
asfaltowych typu "Slurry seal"” - dział 600, rozdział 60014, kwota – 830.000 zł,

-„Przebudowa dziewięciu odcinków dróg powiatowych polegająca na położeniu dywaników
asfaltowych typu "Slurry seal"” – dział 600, rozdział 60014, kwota – 2.000.000 zł,

-„Przebudowa drogi powiatowej nr 2716G ul. Akacjowej w miejscowości Rajkowy” – dział 600,
rozdział 60014, kwota – 500.130 zł,

-„Zakup domu dla wychowanków placówki opiekuńczo-wychowawczej” - dział 855, rozdział
85510, kwota - 750.000 zł.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: EC01358B-D0F9-4245-877F-E1B9E8B47AD0. Uchwalony Strona 1




